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Październikowa statystyka odnotowała najwyższe wskaźniki strat
w  szeregach  armii  izraelskiej  od  grudnia  2023  r.  Podano
oficjalnie, że aktualna strata w ich szeregach na terenie Gazy
i Libanu w ciągu minionego miesiąca wyniosła 62 żołnierzy nie
licząc rannych.

Pierwszy dzień listopada zaskoczył, bowiem grupy Hezbollahu
zaatakowały  rejon  Galilei  uderzeniem  30  rakiet,  podnosząc
przeciwnikowi  liczbę  strat  o  kolejnych  siedmiu  żołnierzy.
Wśród nich czterej to cudzoziemcy.

Złe wiadomości dla IDF przyniosła operacja Hamasu na budynek-
pułapkę,  w  którym  znajdowali  się  żołnierze  IDF.  Hamas
odnotował ogółem na swoim koncie uszczuplenie sił przeciwnika
o 370 żołnierzy.

Pomimo strącenia części rakiet, izraelska policja potwierdza
duże straty materialne oraz liczbę co najmniej 19 rannych jako
efekt ataków na duże miejscowości takie jak Hasharon w pobliżu
Tel Awiwu. Obiektem ataku są zarówno rejon północny, jak i
centralna  część  Izraela.  Wśród  mieszkańców  pojawiły  się
nastroje paniki i chaos. Panikę potęguje zapowiedź Iranu o
uderzeniu tym razem nie z powietrza, ale z morza.

Tej opcji można spodziewać się jeszcze przed 5 listopada, po
ujawnieniu  skutecznego  rażenia  nową  bronią  na  morzu
wykorzystaną przez ruch Huti 27 października. O takiej formie
rewanżu  zakomunikował  głównodowodzący  sił  morskich  Iranu  –
Shahram  Irani.  W  tym  celu  przygotowywany  jest  nowoczesny

https://wolnemedia.net/za-ciosek-cios/


niszczyciel  Zagros  Destroyer.  O  przygotowaniach  do
„rozstrzygającego  i  dotkliwego”  ataku  Iranu  na  Izrael  w
odpowiedzi na naloty izraelskie z 26 października, świadczą
najnowsze doniesienia z 31 października.

Według  źródła  „Times  of  India”  grupa  oporu  Hamasu  w
kompleksowej operacji na Beit Lahia (na północy Gazy) zadała
duże straty eliminując 15 żołnierzy IDF. Szczegóły operacji
ujawniają  członkowie  brygad  Qassam  dodając,  że  trójkę
stanowiła załoga pojazdu opancerzonego, a 12 – to oddział
ukrywający się w budynku mieszkalnym. Cele zostały zaatakowane
granatami termobarycznymi.

W minionych tygodniach, na terenie Gazy życie straciło 1000
Palestyńczyków, radykalizując ruchu oporu.
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